Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5820/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de sarjeta, guia, asfalto e boca de lobo na Avenida Aristides Bueno de Oliveira, defronte o nº 405, esquina com Rua Ari Barroso no Jd. Brasília.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto de sarjeta, guia, asfalto e boca de lobo na Avenida Aristides Bueno de Oliveira, defronte o nº 405, esquina com Rua Ari Barroso no Jd. Brasília.

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providencia, pois segundo ele após a extração de uma árvore em 2014, a sarjeta, guia, asfalto e boca de lobo ficaram danificados, sendo que a Prefeitura não voltou para consertar, por esse motivo o mesmo não pode fazer o conserto da calçada e está sendo intimado pela própria Fiscalização.

OBS: Devido à falta de asfalto, quando chove forma barro no local, sujando toda a garagem da residência ao entrar com o veiculo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
[bookmark: _GoBack]- Vereador -
a7d6d974-ffc0-4eea-b8a3-03c0f02ec854.png
PROTOCOLO 10915/2016 - 09/12/2016 15:10

image1.jpeg

image10.jpeg